

Andalucia Holding ApS

Tornebjergvej 12, Havnelev, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 25 49 00 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

Steen Adamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andalucia Holding ApS Tornebjergvej 12 Havnelev 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 25 49 00 88
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Steen Adamsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Andalucia ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.756 kr. mod -171.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.407.423 kr. mod 21.968.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-98.756	-171.833
1 Personaleomkostninger	-193.775	-323.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-859.500	-26.000
Driftsresultat	-1.152.031	-521.075
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-64.414	-81.322
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.164.511	21.414.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	302.361	59.827
Andre finansielle indtægter	208.137	1.329.116
Øvrige finansielle omkostninger	-8.891	-5.303
Resultat før skat	24.449.673	22.195.978
Skat af årets resultat	-42.250	-227.085
Årets resultat	24.407.423	21.968.893
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.730.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.243.063	20.804.770
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	15.434.360	1.022.923
Disponeret i alt	24.407.423	21.968.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	2.722.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.722.000
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	56.330
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	49.947.822	66.353.455
6 Andre tilgodehavender	10.347.923	10.604.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.295.745	77.014.475
Anlægsaktiver i alt	60.295.745	79.736.475
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.621.681	211.077
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.507.737	1.860.961
Andre tilgodehavender	857.229	998.046
Periodeafgrænsningsposter	0	33.784
Tilgodehavender i alt	18.986.647	3.103.868
Likvide beholdninger	23.700.936	21.292.195
Omsætningsaktiver i alt	42.687.583	24.396.063
Aktiver i alt	102.983.328	104.132.538

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.491.452	66.154.485
9 Overført resultat	53.001.423	37.567.063
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>102.617.875</u>	<u>103.947.748</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.110
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.110</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.001	20.000
Selskabsskat	13.686	94.318
Anden gæld	311.766	21.062
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	10.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.453</u>	<u>165.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.453</u>	<u>165.680</u>
Passiver i alt	<u>102.983.328</u>	<u>104.132.538</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.000	302.710
Pensioner	16.723	16.572
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.052</u>	<u>3.960</u>
	<u>193.775</u>	<u>323.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	2.800.000	2.800.000
Afgang i årets løb	<u>-2.800.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>2.800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-78.000	-52.000
Årets afskrivninger	0	-26.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>78.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-78.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>2.722.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-68.670	12.652
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.414	-81.322
Nedskrivninger 31. december 2016	-133.084	-68.670
Modregnet i tilgodehavender	8.084	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	8.084	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	56.330
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andalucia ApS	Stevns	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	130.000	381.599
Tilgang i årets løb	201.370	0
Afgang i årets løb	0	-251.599
Kostpris 31. december 2016	331.370	130.000
Opskrivninger 1. januar 2016	66.223.455	45.337.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.345.688	21.414.735
Årets tilbageførsler på afgang	0	21.657
Udbytte	-20.906.096	-550.000
Korrektion primo	-87.273	0
Opskrivninger 31. december 2016	49.575.774	66.223.455
Modregnet i tilgodehavender	40.678	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	40.678	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	49.947.822	66.353.455
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Stevns ApS	Stevns	33,3 %
Copenhagen Facility Managementt ApS	København	50 %
Kastrup Airport Service I/S	København	50 %
Joost EL ApS	Stevns	49,8 %
Airport Solution Logistics ApS	Tårnby	50 %
CFM Sverige ApS	København	50 %
CFM Norge	Tårnby	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	0	12.687.376
Afgang i årets løb	0	-12.687.376

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre tilgodehavender		
Gældsbreve	10.347.923	10.604.690
Gældsbreve 31. december 2016	<u>10.347.923</u>	<u>10.604.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.347.923</u>	<u>10.604.690</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	66.154.485	45.349.715
Resultatandel	4.243.063	20.804.770
Udloddet udbytte	-20.906.096	0
	<u>49.491.452</u>	<u>66.154.485</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	37.567.063	36.544.140
Årets overførte overskud eller underskud	15.434.360	1.022.923
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.730.000	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.730.000	-40.000
	<u>53.001.423</u>	<u>37.567.063</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	<u>0</u>	<u>101.200</u>

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.146 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
